
1° ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 25

2° MORI EZIO LIVORNO 11 S 22

3° SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S 19

4° BONSIGNORI SUSANNA LIVORNO 33 S L 17

5° DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 16

ATTUCCI STEFANIA TIRRENIA 21 S L 16

7° MASCIARI FRANCESCO LIVORNO 21 S 14

BRUNI SABATINO LIVORNO 31 S 14

9° COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 13

LEGA ENRICO LIVORNO 29 S 13

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 13

12° TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L 12

MARTINI ELEONORA LIVORNO 27  L 12

NARDINI CRISTINA LIVORNO 25 S L 12

15° BENEDETTI DANIELA LIVORNO 27 S L 11

16° BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 10

CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 10

VANGI MARIO LIVORNO 29 S 10

19° FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 34 S L 9

20° VITTI PAOLO LIVORNO 23 S 8

CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 32 S 8

SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 8

23° TAUZZI GIULIO LIVORNO 36 S 7

24° QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 6

MARIANI GRAZIA LIVORNO 36 S L 6

26° CASALINI FILIPPO LIVORNO 23  5

27° BALLARINI MARIA CRISTINA LIVORNO 36 S L 4

28° DINELLI ANDREA LIVORNO 18 S RIT.

CANTINI PIER LUIGI LIVORNO 36 S RIT.

PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

BIM CUP 2023 del 08-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BONSIGNORI SUSANNA LIVORNO 33 S L 46

2° SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S 40

3° COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 38

BRUNI SABATINO LIVORNO 31 S 38

5° DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 36

TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L 36

NARDINI CRISTINA LIVORNO 25 S L 36

8° LEGA ENRICO LIVORNO 29 S 35

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 35

10° CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 34

11° CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 32 S 33

MARTINI ELEONORA LIVORNO 27  L 33

13° FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 34 S L 32

MORI EZIO LIVORNO 11 S 32

ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 32

16° MASCIARI FRANCESCO LIVORNO 21 S 31

BALLARINI MARIA CRISTINA LIVORNO 36 S L 31

ATTUCCI STEFANIA TIRRENIA 21 S L 31

19° BENEDETTI DANIELA LIVORNO 27 S L 29

20° VANGI MARIO LIVORNO 29 S 28

21° BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 27

TAUZZI GIULIO LIVORNO 36 S 27

MARIANI GRAZIA LIVORNO 36 S L 27

24° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 25

25° QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 24

VITTI PAOLO LIVORNO 23 S 24

27° CASALINI FILIPPO LIVORNO 23  16

28° DINELLI ANDREA LIVORNO 18 S RIT.

CANTINI PIER LUIGI LIVORNO 36 S RIT.

PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S 40

2° DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 36

3° MORI EZIO LIVORNO 11 S 32

ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 32

5° MASCIARI FRANCESCO LIVORNO 21 S 31

ATTUCCI STEFANIA TIRRENIA 21 S L 31

7° DINELLI ANDREA LIVORNO 18 S RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BONSIGNORI SUSANNA LIVORNO 33 S L 46

2° COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 38

BRUNI SABATINO LIVORNO 31 S 38

4° TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L 36

NARDINI CRISTINA LIVORNO 25 S L 36

6° LEGA ENRICO LIVORNO 29 S 35

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 35

8° CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 34

9° CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 32 S 33

MARTINI ELEONORA LIVORNO 27  L 33

11° FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 34 S L 32

12° BALLARINI MARIA CRISTINA LIVORNO 36 S L 31

13° BENEDETTI DANIELA LIVORNO 27 S L 29

14° VANGI MARIO LIVORNO 29 S 28

15° BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 27

TAUZZI GIULIO LIVORNO 36 S 27

MARIANI GRAZIA LIVORNO 36 S L 27

18° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 25

19° QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 24

VITTI PAOLO LIVORNO 23 S 24

21° CASALINI FILIPPO LIVORNO 23  16

22° CANTINI PIER LUIGI LIVORNO 36 S RIT.

PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

BIM CUP 2023 del 08-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° FRESCHI FABIO LIVORNO 18 S 16

2° CASELLI ELIO LIVORNO 18 S 14

SELMI GIANCARLO LIVORNO 17 S 14

4° CATALANI ROBERTO LIVORNO 14 S 13

5° IORIO MARILENA LIVORNO 18 S L 12

6° MASSIGNAN LUIGI LIVORNO 18 S RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

BIM CUP 9b del 08-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



FRANCESCO SUMBERAZ LIVORNO

FEDERICO DOVERI LIVORNO

EZIO MORI LIVORNO

SUSANNA BONSIGNORI LIVORNO

SUSANNA COEN LIVORNO

SABATINO BRUNI LIVORNO

FABRIZIO ALLEGRINI LIVORNO

VALERIA TURCHESCHI LIVORNO

CRISTINA NARDINI LIVORNO

FABIO FRESCHI LIVORNO

ELIO CASELLI LIVORNO

GRAZIA MARIANI LIVORNO

NEAREST TO THE PIN
1° Classificato M 2,00

9 BUCHE
1° Netto 16

2° Netto 14

2° Ladies 36

1° Netto assoluto hcp 24+ 40

1° Lordo 25

1° Ladies 36

3° Netto 38

PREMI SPECIALI

1° Netto 46

2° Netto 38

2° Netto 32

2° CATEGORIA

domenica 8 ottobre 2023

1° ASSOLUTO

1° CATEGORIA
1° Netto 36

FOGLIO PREMIAZIONI
GOLF CLUB LIVORNO S.R.L. SSD

BIM CUP 2023


